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Ingrediënten en hulpstoffen  

Tarwebloem, pinda, suiker, gemodificeerd maÃ¯szetmeel, maÃ¯ssiroop, 
zonnebloemolie, BBQ kruiden, chili kruiden, wasabi seasoning (suiker, gistextract, 
varkensvleesaroma, tomatenpoeder, zout, ui poeder, zoete peperpoeder, cayenne 
peper poeder, zuurteregelaars (E296, E262, E260, E330), zwarte peper poeder, 
knoflookpoeder, preipoeder zonnebloemolie, rookaroma), maltodextrine, rijsmiddel 
E503ii, zout, kleurstof E160b 

Allergenen 

Verpakt waar ook noten, pindas en granen verwerkt worden 

 
Voedingswaarden in gram (per 100 gram) 

    
    

Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003  

Energie (kJ) 1900

Energie (kcal) 452

Vetten 
- waarvan verzadigde vetzuren

15 
3,17

Koolhydraten 
- waarvan suikers

64,9 
21,33

Vezels 5

Eiwitten 10

Natrium 0

Zout 0,83

Calcium -
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